ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1658 /GDĐT-VP
V/v rà soát và xác định đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2016
	Củ Chi, ngày 21 tháng 11 năm 2016

	Kính gửi:

	· Hiệu trưởng, các trường MN,TH, THCS;

· Trường Nuôi dạy trẻ em khuyết tật;
· Trường Bồi dưỡng Giáo dục.

Thực hiện Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập; Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập;
Căn cứ văn bản số 10792/UNND- NV ngày 16 tháng 11 năm 2016 V/v rà soát và xác định đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2016;

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị rà soát và lập danh sách (theo mẫu đính kèm) các đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2016 gửi về UBND huyện Củ Chi (thông qua Phòng Nội vụ) hạn chót ngày 24/11/2016.

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, kế toán, các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trường Nuôi dạy trẻ em khuyết tật, Trường Bồi dưỡng giáo dục.
Ngoài các đối tượng nêu trên, nếu cơ quan, đơn vị nào có thành lập ban mua sắm công thì Thủ trưởng đơn vị cũng lập danh sách toàn bộ ban mua sắm công vào danh sách đối tượng thuộc diện kê khai tài sản.
Trên đây là một số nội dung về việc rà soát và xác định đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2016. Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Lưu: VT.

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	(Đã ký)

	Nguyễn Huỳnh Long

Tên đơn vị: .................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………, ngày ..........tháng ..........năm 2016
DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG THUỘC DIỆN KÊ KHAI TÀI SẢN

NĂM 2016
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức danh, chức vụ
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

Người lập biểu

Thủ trưởng đơn vị
PAGE
2